teljesítési határidejétől számított öt (5) munkanapon belül teljesítésigazolást (a továbbiakban: 
„Teljesítésigazolás") állít ki.

6. MEGBÍZÁSI DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

6.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a Megbízottat a Szerződés 3.1. pontja szerinti Feladatok 
igazolt, szerződésszerű teljesítése esetén nettó 18 260 000,-Ft + áfa, azaz nettó 
Tizennyolcmillió-kettőszázhatvanezer Forint plusz általános forgalmi adó összegű megbízási díj 
(a továbbiakban: „Megbízási díj") illeti meg.

6.2. A Szerződés jelen fejezetében foglaltakkal összhangban a Megbízási díj tartalmazza a Feladatok 
elvégzésével kapcsolatos valamennyi díjat, illetve a Megbízottnak a Feladatok ellátásával